
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

 

Extrato do Contrato nº 013/2015 – Processo nº 968/2014 – Contratante: 

Município de Louveira – Contratada: IMPERMEAR SERVIÇOS DE ENGENHARIA 

LTDA. – Objeto: recuperação da impermeabilização dos tanques e 

reatores da Estação de Tratamento de Esgoto. – Valor: R$ 647.577,82 - 

Códigos de recursos e fontes: 1087 – 

01.14.01.17.512.0008.1015.4.4.90.51.00 – Modalidade: TP 018/2014 – 

Vigência: 03 meses – Assinatura: 06/02/2015. 

 

Extrato do Contrato nº 014/2015 – Processo nº 047/2015 – Contratante: 

Município de Louveira – Contratada: RÁPIDO LUXO CAMPINAS LTDA. – 

Objeto: realizar serviço público de transporte coletivo urbano de 

passageiros. – Valor estimado: R$ 1.022.058,00 – Modalidade: Dispensa 

02/2015 – Vigência: 06 meses – Assinatura: 06/02/2015. 

 

Extrato do Contrato nº 016/2015 – Processo nº 013/2015 – Contratante: 

Município de Louveira – Contratada: KG ESPORTES VINHEDO LTDA - ME – 

Objeto: a contratação de empresa especializada em prestação de 

serviços para ministrar aulas de ginástica artística – Valor: R$ 

177.600,00 - Códigos de recursos e fontes: 343 - 

01.06.01.27.812.0019.2021.3.3.90.39.00 – Modalidade: Pregão 01/2015 – 

Vigência: 12 meses – Assinatura: 12/02/2015. 

 

Louveira, 25 de fevereiro de 2015. André Luiz Raposeiro – Secretário 

de Administração. 


